אלא שאף על פי כן נשים לב לכיאורים שיש להם נקודת מבט שונה משלנו ונהפך בזכותם עד כמה שאפשר."

6. מתוך הערות מוקדמות לספר ויקרא

"...בעיני היהודי היה תמיד חשוב יותר לדעת מה מחויב הוא לעשות ולקיים ומה לא לעשות, מאשר המחקר על התהוות התבל ועל תולדות בראשית."

7. הסכמה לספרו של הרב שמריה מנשה הכהן אדלר, מראה כהן, לונדון תרפ"ח - מכתב מיום ט' באלול תרפ"א (1921):

מכבוד הרב הגאון המפורסם זקן שקנה תורה וחכמה והרכיב תורה לכל רבני אשכנז כתור"ר **דוד צבי ז"ל האפמאן** רב ראשי בביהמ"ד לחרבנים בק"ק **בערלין** שנתיסדה ע"י הרב הגאון המפורסם רבי עזריאל הילדעוהוויסער זצ"ל. ב"ה יום ג' אלול תרפ"א.

כבוד הרב הגאון כש"ת מהור"ר **שמריה מנשה הכהן אדלר** שליטא בלונדון שלום רב.